АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.06.2013_г.

	№42

ст. Богоявленская
О внесении изменений в штатное
расписание аппарата Администрации
Богоявленского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Богоявленское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в штатное расписание аппарата Администрации Богоявленского сельского поселения следующие изменения:
             1.1. Исключить следующие должности:

- специалист I категории в количестве  1 шт. единицы с должностным окладом 4850 рублей с 01.07.2013г.;
-  специалист I категории по вопросам муниципального хозяйства в количестве  1 шт. единицы с должностным окладом 4850 рублей с 01.07.2013г.

             1.2. Ввести следующие должности:

- ведущий специалист в количестве  1 шт. единицы с должностным окладом 5869 рублей с 01.07.2013г.;

- ведущий специалист  по вопросам муниципального хозяйства  в количестве  1 шт. единицы с должностным окладом 5869 рублей с 01.07.2013г.;

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Богоявленского сельского поселения Кожанову С.Д.
Глава Богоявленского сельского поселения

   Ю.Г.Черячукин